
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

№  210                                             05 грудня 2023 року 

 

Про стан виконання обов’язків  
опікуна Пашковським Володимиром  
Володимировичем, * р.н.,  
Пашковською Оксаною Миколаївною,  
* р.н., відносно  дитини,  
позбавленої батьківського піклування,  
Мунтян Софії Костянтинівни, * р.н. 
 

Керуючись статтями 6, 243, 244, 246, 247, 249, 250 Сімейного кодексу 
України, статтями 55, 56, 58,  61–64, 67, 75, 76 Цивільного кодексу України, 
підпунктом 4 пункту б частини 1 статті 34, статтею 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 1, 11, 12, 32 Закону України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Порядком 
провадження органами опіки та  піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року  № 866 (із змінами), заслухавши 
начальника Служби у справах дітей Великокучурівської сільської ради про 
стан виконання обов’язків опікуна Пашковським Володимиром 
Володимировичем, * р.н., Пашковською Оксаною Миколаївною, * р.н., 

відносно  дитини, позбавленої батьківського піклування, Мунтян Софії 
Костянтинівни, * р.н., враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 
дитини при виконавчому комітеті Великокучурівської сільської ради від 05 

грудня  2023 року № 83-19/2023 «Про стан виконання обов’язків опікуна 
Пашковським Володимиром Володимировичем, * р.н., Пашковською 
Оксаною Миколаївною, * р.н., відносно  дитини, позбавленої батьківського 
піклування, Мунтян Софії Костянтинівни, * р.н..»,  виключно в інтересах 
дитини, як орган опіки та піклування,  

 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1.Вважати задовільним виконання обов’язків опікуна Пашковським 



Володимиром Володимировичем, * р.н., Пашковською Оксаною 
Миколаївною, * р.н., відносно  дитини, позбавленої батьківського 
піклування, Мунтян Софії Костянтинівни, * р.н., впродовж року з 06 грудня 
2022 року по 05 грудня 2023 року. 

 

2.Зобов’язати опікунів Пашковського Володимира Володимировича, * р.н., 
Пашковську Оксану Миколаївну, * р.н., і надалі здійснювати належне 
виховання та утримання дитини, позбавленої батьківського піклування, 
Мунтян Софії Костянтинівни, * р.н., народження, в т.ч. і підготовку до 
самостійного життя та набуття навиків самообслуговування відповідно до 
віку дитини.  

 

3. Службі у справах дітей Великокучурівської сільської ради продовжити 
роботу по організації забезпеченню захисту прав дитини, позбавленої 
батьківського піклування, Мунтян Софії Костянтинівни, * р.н., та контроль за 
виконанням обов’язків опікуна Пашковським В.В. та Пашковською О.М.. 
 

4. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на начальника 
Служби  у справах дітей Великокучурівської сільської ради Наталю 
КОСОВАН.  
 

5. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів  ради  Ігоря ГАЛАНА. 

 

 

 

     Сільський голова                                 Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

 

    Виконавець: 
    начальник Служби у 

    справах дітей сільської ради             Наталя КОСОВАН 

 

   Погоджено: 
   начальник  
  організаційно-юридичного 

  відділу сільської ради              Іванна ПУСТОВІТ 


